LEJE ND]'i‘RTIMI PER OBJEKTIN: “ Ndértimi i N.Stacionit té ri 110/20kV, Fier - 2 ” BASHKIA FIER, SHEQ I MADH.
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Kuotat té projektit
Kuotat e matura
Konturi i pronés
Rruge

Trotuar
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE
EPRONESAREE:0 S SH

LEJE
'VNDODH.A : Sheq Musalais), FIER
SHIKALLA 1:500

SIP PASURISE = 68355 m?

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2 000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5835.5m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 417.69m?2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké 417.69m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké 0.0m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 7.2%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: -
Intensiteti i ndértimit: 0.07
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 4.66m
Numri i kateve mbi toké: 1 (njé)
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:

e ZK 39/81

e Nr. pasurie: 75/60

e Néemeérteé: Operatori | Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike
Kufizimet:

e Veri: 75/59; 75/57; 75/53; 75/54

e Jug: 130

e Lindje: 75/19

e  Peréndim: 75172
Distancat nga kufiri i pronés:

e \Veri: 5.5m

e Jug: 17.1m

e Lindje: 52.9m

e Peréndim: 42.5m
Distancat nga aksi i rrugés: 23.8m
LEGJENDE:

P Ndértesa ere
Kufiri i pronés
Ndértesa ekzistuese

W Muri rrethues i objektit ge zhvillohet
= KUfiri i sipas hartes treguese
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Miratuar me Vendim té KKTU Nr.8, dt. 28/05/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

“ Ndértimi i N.Stacionit té ri 110/20kV, Fier - 2 ” BASHKIA FIER, SHEQ I MADH.
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EMERTIMI | FLETES: Plani i vendosjes sé N.Stacionit 110/20kV Fier - 2.
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; ' ‘ ; Zyra e projektit / Drejtoria e Tensionit té Larté / OSSH
L | | - =
oSS ﬁ E%
. ZHVILLUES: RIS o &/
| Drejtoria e Tensionit té Larté / OSSH sh.a. e
| \&
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM |
L B
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
113900 A6 06/06 |
|




